
             Eurowizja 2008 

Poziom trudności: Średni

1. Kto wygrał  Eurowizję 2008 ?

A - Kalomira z Grecji

B - Isis Gee z Polski

C - Dima Bilan z Rosji

D - Ani Lorak z Ukrainy

2. Kto reprezentował Izrael na konkursie Eurowizji 2008 ?

A - Isis Gee

B - Boaz Mauda

C - Vania Fernandez

D - Charlotte Perelli

3. W jakim mieście odbywał się konkurs Eurowizji 2008 ?

A - Belgrad

B - Helsinki

C - Moskwa

D - Kopenhaga

4. Które państwa jako jedyne przyznały Polsce punkty ?

A - Irlandia,Wielka Brytania

B - Niemcy,Belgia

C - Czechy,Słowacja

D - Rosja,Ukraina

5. Jako,która z kolei pojawiła się na scenie Isis Gee ?

A - 7

B - 9

C - 10

D - 11

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



             Eurowizja 2008 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. A

5. C
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